九、 质保期及售后服务

1.质量保证期为设备最终验收报告签署之日起 12 个月。

2.质量保证期内： 如果由于设备本身故障造成设备无法正常生产，供方免费负责维护

或备件更换；如果由于需方人为因素或外部客观因素导致设备无法正常生产，供方将有偿负

责维修，但只酌情收取服务费和材料费。

3.质量保证期外：不论由于设备本身故障、需方人为因素还是外部客观因素导致设备无

法正常生产，供方均应及时响应，并负责维修，配合需方恢复生产。

十、价格和交期：

1、制作周期：60 天。

2、价格（EXW）：￥260000.00 元，大写人民币：贰拾陆万元整

感谢你与我们取得联系！

Thank you to get in touch with us!

公司名称：洛阳炬星窑炉有限公司

Company Name: Luoyang Ju Xing Kiln Co., Ltd.

公司地址：洛阳市涧西区先进制造业聚集区

Company Address: Jianxi District, Luoyang advanced manufacturing enclave

联系方式：13271526781 0379-69936789

网址（Website）：www.gwdl.com www.gwdlcom.cn www.gwdl.org www.gwdl.cn